DBO Expert France - La Croix Rouge - 35530 BRECE - T : 02 99 62 54 95
Système de traitement biologique et écologique
Dossier de présentation générale du
Système de traitement des eaux usées
Sans électricité / Sans mécanique / Sans entretien
DBO Expert France - La Croix Rouge - 35530 BRECE - T : 02 99 62 54 95

sable
Drainé
Enviro))
septic
Filtre à
sable
Drainé
ES5EH 5 3 5 x 2 2,70 x 7,00 19 25 19 30 11 18 3 8
ES6EH-A 6 3 6 x 2 3,15 x 7,00 22 30 22 36 13 21 4 9
ES6EH-B 6 3 4 x 3 2,25 x 10,05 23 30 23 36 13 21 4 9
ES7EH-A 7 4 7 x 2 3,60 x 7,00 26 35 26 42 15 25 4 11
ES7EH-B 7 4 5 x 3 2,70 x 10,05 27 35 27 42 16 25 4 11
ES8EH-A 8 4 8 x 2 4,05 x 7,00 29 40 29 48 17 28 5 12
ES9EH-A 9 5 9 x 2 4,58 x 7,00 32 45 32 54 19 32 5 14
ES9EH-B 9 5 6 x 3 3,20 x 10,05 32 45 32 54 19 32 5 14
ES10EH-A 10 5 10 x 2 5,13 x 7,00 36 50 36 60 21 32 6 15
ES10EH-D 10 5 7 x 3 3,60 x 10,05 36 50 36 60 21 32 6 15
ES12EH-A 12 6 12 x 2 6,07 x 7,00 43 60 43 72 25 42 7 18
ES12EH-E 12 6 8 x 3 4,26 x 10,05 43 60 43 72 25 43 7 18
ES13EH 13 7 9 x 3 4,58 x 10,05 46 65 46 78 27 46 7 20
ES14EH-A 14 7 14 x 2 7,14 x 7,00 50 70 50 84 29 49 8 21
ES15EH-A 15 8 15 x 2 7,62 x 7,00 54 75 54 90 31 53 9 23
ES15EH-C 15 8 10 x 3 5,31 x 10,05 54 75 54 90 31 53 9 23
ES16EH 16 8 16 x 2 8,10 x 7,00 57 80 57 96 33 56 9 24
ES18EH-A 18 9 18 x 2 9,23 x 7,00 65 90 65 108 38 63 10 27
ES18EH-C 18 9 12 x 3 6,40 x 10,05 65 90 65 108 38 63 10 27
ES20EH-A 20 10 20 x 2 10,21 x 7,00 72 100 72 120 42 70 11 30
ES20EH-C 20 10 14 x 3 7,14 x 10,05 72 100 72 120 41 70 11 30
* Com
paratif réalisé pour des profondeurs m